Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2017 № 249

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 05.04.2017 № 147 «О наделении правом создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта»
Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального района от 05.04.2017 № 147 «О наделении правом создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта» следующие изменения:
-в названии постановления слова «О наделении правом создания» заменить словами «О создании»;
-в пункте 1 слова «Наделить правом создания Центров» заменить словами «Создать Центры».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                            Б.Д. Королев